
  

UCHWAŁA NR LII/309/23 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 

publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej odcinka drogi gminnej nr 006601F Grabów – Chlebice, 

poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej działki nr 192 obręb Grabów, gmina Tuplice. 

§ 2. Pozbawia się kategorii drogi publicznej odcinka drogi gminnej nr 006511F Czerna – Rytwiny poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej działki nr 145 obręb Chlebice, gmina Tuplice. 

§ 3. Przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której mowa w § 1 przedstawia 

załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której mowa w § 2 przedstawia 

załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024r. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 2494



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LII/309/23 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 29 września 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2494



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LII/309/23 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 29 września 2023r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2494


		2023-10-12T13:38:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




